
2500 m - Gyerek futam "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

Nő 7-10 év

2519 6 3 1 Gaál Rebeka Nő 7-10 év 0:10:44 0:10:44
2570 13 6 2 Jeneses Olívia Nő 7-10 év 0:15:35 0:15:35
2571 15 8 3 Tóth Natália Nő 7-10 év 0:15:44 0:15:44
2549 21 12 4 Pákozdi Anna Nő 7-10 év 0:16:29 0:16:29
2572 22 13 5 Szilágyi Dorka Nő 7-10 év 0:16:31 0:16:31
2505 23 14 6 Bíró Adél Nő 7-10 év 0:16:34 0:16:34
2514 24 15 7 Faragó  Dorka Emese Nő 7-10 év 0:16:38 0:16:38
2509 25 16 8 Darvasi Emese Hajna Nő 7-10 év 0:16:42 0:16:42
2569 26 17 9 Bosnyák Emili Nő 7-10 év 0:16:46 0:16:46
2533 27 18 10 Komár Luca Nő 7-10 év 0:16:56 0:16:56
2576 30 20 11 Deák Olívia Nő 7-10 év 0:18:29 0:18:29
2541 33 21 12 Máté Zsolna Nő 7-10 év 0:18:51 0:18:51
2539 35 22 13 Krivik Adél Anna Nő 7-10 év 0:19:49 0:19:49
2548 37 24 14 Nyerges Anna Nő 7-10 év 0:20:11 0:20:11

Nő 11-14 év

2544 3 1 1 Mézes Virág Emese Nő 11-14 év 0:09:57 0:09:57
2555 5 2 2 Strifler Angéla Nő 11-14 év 0:10:42 0:10:42
2534 9 4 3 Kondacs Regina Nő 11-14 év 0:11:13 0:11:13
2503 11 5 4 Benke Noa Nő 11-14 év 0:15:27 0:15:27
2546 14 7 5 Molnár Emma Nő 11-14 év 0:15:40 0:15:40
2522 15 8 6 Gera Judit Nő 11-14 év 0:15:44 0:15:44
2545 17 10 7 Molnár Leila Nő 11-14 év 0:15:47 0:15:47
2516 20 11 8 Farkas Fanni Nő 11-14 év 0:16:28 0:16:28
2515 28 19 9 Farkas Kitti Nő 11-14 év 0:17:53 0:17:53
2512 36 23 10 Ézsiás  Veronika Nő 11-14 év 0:19:56 0:19:56

1. oldal, összesen: 6



2500 m - Gyerek futam "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

Férfi 7-10 év

2526 4 3 1 Jeneses  Martin Thomas Férfi 7-10 év 0:10:39 0:10:39
2520 8 5 2 Galó Barna Férfi 7-10 év 0:11:07 0:11:07
2573 12 7 3 Bartolák Soma Férfi 7-10 év 0:15:33 0:15:33
2511 19 9 4 Dinnyés  Levente Férfi 7-10 év 0:16:02 0:16:02
2521 29 10 5 Gátfalvi Kornél Férfi 7-10 év 0:18:20 0:18:20
2575 32 12 6 Deák Áron Férfi 7-10 év 0:18:37 0:18:37
2558 34 13 7 Szűcs  Gergő Tamás Férfi 7-10 év 0:18:52 0:18:52
2502 38 14 8 Ambrus Zsombor Férfi 7-10 év 0:22:48 0:22:48

Férfi 11-14 év

2540 1 1 1 Makó  Miklós Férfi 11-14 év 0:09:41 0:09:41
2525 2 2 2 Horváth  Barnabás Férfi 11-14 év 0:09:43 0:09:43
2551 7 4 3 Paluska Viktor Férfi 11-14 év 0:10:45 0:10:45
2561 10 6 4 Timár Tamás Férfi 11-14 év 0:11:22 0:11:22
2524 18 8 5 Hévizi Barnabás Férfi 11-14 év 0:15:49 0:15:49
2535 31 11 6 Kondacs Milán Férfi 11-14 év 0:18:36 0:18:36

2. oldal, összesen: 6



2500 m - Gyerek futam "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

Nő Abszolút

2544 3 1 1 Mézes Virág Emese Nő 11-14 év 0:09:57 0:09:57
2555 5 2 2 Strifler Angéla Nő 11-14 év 0:10:42 0:10:42
2519 6 3 1 Gaál Rebeka Nő 7-10 év 0:10:44 0:10:44
2534 9 4 3 Kondacs Regina Nő 11-14 év 0:11:13 0:11:13
2503 11 5 4 Benke Noa Nő 11-14 év 0:15:27 0:15:27
2570 13 6 2 Jeneses Olívia Nő 7-10 év 0:15:35 0:15:35
2546 14 7 5 Molnár Emma Nő 11-14 év 0:15:40 0:15:40
2571 15 8 3 Tóth Natália Nő 7-10 év 0:15:44 0:15:44
2522 15 8 6 Gera Judit Nő 11-14 év 0:15:44 0:15:44
2545 17 10 7 Molnár Leila Nő 11-14 év 0:15:47 0:15:47
2516 20 11 8 Farkas Fanni Nő 11-14 év 0:16:28 0:16:28
2549 21 12 4 Pákozdi Anna Nő 7-10 év 0:16:29 0:16:29
2572 22 13 5 Szilágyi Dorka Nő 7-10 év 0:16:31 0:16:31
2505 23 14 6 Bíró Adél Nő 7-10 év 0:16:34 0:16:34
2514 24 15 7 Faragó  Dorka Emese Nő 7-10 év 0:16:38 0:16:38
2509 25 16 8 Darvasi Emese Hajna Nő 7-10 év 0:16:42 0:16:42
2569 26 17 9 Bosnyák Emili Nő 7-10 év 0:16:46 0:16:46
2533 27 18 10 Komár Luca Nő 7-10 év 0:16:56 0:16:56
2515 28 19 9 Farkas Kitti Nő 11-14 év 0:17:53 0:17:53
2576 30 20 11 Deák Olívia Nő 7-10 év 0:18:29 0:18:29
2541 33 21 12 Máté Zsolna Nő 7-10 év 0:18:51 0:18:51
2539 35 22 13 Krivik Adél Anna Nő 7-10 év 0:19:49 0:19:49
2512 36 23 10 Ézsiás  Veronika Nő 11-14 év 0:19:56 0:19:56
2548 37 24 14 Nyerges Anna Nő 7-10 év 0:20:11 0:20:11

3. oldal, összesen: 6



2500 m - Gyerek futam "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

Férfi Abszolút

2540 1 1 1 Makó  Miklós Férfi 11-14 év 0:09:41 0:09:41
2525 2 2 2 Horváth  Barnabás Férfi 11-14 év 0:09:43 0:09:43
2526 4 3 1 Jeneses  Martin Thomas Férfi 7-10 év 0:10:39 0:10:39
2551 7 4 3 Paluska Viktor Férfi 11-14 év 0:10:45 0:10:45
2520 8 5 2 Galó Barna Férfi 7-10 év 0:11:07 0:11:07
2561 10 6 4 Timár Tamás Férfi 11-14 év 0:11:22 0:11:22
2573 12 7 3 Bartolák Soma Férfi 7-10 év 0:15:33 0:15:33
2524 18 8 5 Hévizi Barnabás Férfi 11-14 év 0:15:49 0:15:49
2511 19 9 4 Dinnyés  Levente Férfi 7-10 év 0:16:02 0:16:02
2521 29 10 5 Gátfalvi Kornél Férfi 7-10 év 0:18:20 0:18:20
2535 31 11 6 Kondacs Milán Férfi 11-14 év 0:18:36 0:18:36
2575 32 12 6 Deák Áron Férfi 7-10 év 0:18:37 0:18:37
2558 34 13 7 Szűcs  Gergő Tamás Férfi 7-10 év 0:18:52 0:18:52
2502 38 14 8 Ambrus Zsombor Férfi 7-10 év 0:22:48 0:22:48

4. oldal, összesen: 6



2500 m - Gyerek futam "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

Futam Abszolút

2540 1 1 1 Makó  Miklós Férfi 11-14 év 0:09:41 0:09:41
2525 2 2 2 Horváth  Barnabás Férfi 11-14 év 0:09:43 0:09:43
2544 3 1 1 Mézes Virág Emese Nő 11-14 év 0:09:57 0:09:57
2526 4 3 1 Jeneses  Martin Thomas Férfi 7-10 év 0:10:39 0:10:39
2555 5 2 2 Strifler Angéla Nő 11-14 év 0:10:42 0:10:42
2519 6 3 1 Gaál Rebeka Nő 7-10 év 0:10:44 0:10:44
2551 7 4 3 Paluska Viktor Férfi 11-14 év 0:10:45 0:10:45
2520 8 5 2 Galó Barna Férfi 7-10 év 0:11:07 0:11:07
2534 9 4 3 Kondacs Regina Nő 11-14 év 0:11:13 0:11:13
2561 10 6 4 Timár Tamás Férfi 11-14 év 0:11:22 0:11:22
2503 11 5 4 Benke Noa Nő 11-14 év 0:15:27 0:15:27
2573 12 7 3 Bartolák Soma Férfi 7-10 év 0:15:33 0:15:33
2570 13 6 2 Jeneses Olívia Nő 7-10 év 0:15:35 0:15:35
2546 14 7 5 Molnár Emma Nő 11-14 év 0:15:40 0:15:40
2571 15 8 3 Tóth Natália Nő 7-10 év 0:15:44 0:15:44
2522 15 8 6 Gera Judit Nő 11-14 év 0:15:44 0:15:44
2545 17 10 7 Molnár Leila Nő 11-14 év 0:15:47 0:15:47
2524 18 8 5 Hévizi Barnabás Férfi 11-14 év 0:15:49 0:15:49
2511 19 9 4 Dinnyés  Levente Férfi 7-10 év 0:16:02 0:16:02
2516 20 11 8 Farkas Fanni Nő 11-14 év 0:16:28 0:16:28
2549 21 12 4 Pákozdi Anna Nő 7-10 év 0:16:29 0:16:29
2572 22 13 5 Szilágyi Dorka Nő 7-10 év 0:16:31 0:16:31
2505 23 14 6 Bíró Adél Nő 7-10 év 0:16:34 0:16:34
2514 24 15 7 Faragó  Dorka Emese Nő 7-10 év 0:16:38 0:16:38
2509 25 16 8 Darvasi Emese Hajna Nő 7-10 év 0:16:42 0:16:42
2569 26 17 9 Bosnyák Emili Nő 7-10 év 0:16:46 0:16:46
2533 27 18 10 Komár Luca Nő 7-10 év 0:16:56 0:16:56

5. oldal, összesen: 6



2500 m - Gyerek futam "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

2515 28 19 9 Farkas Kitti Nő 11-14 év 0:17:53 0:17:53
2521 29 10 5 Gátfalvi Kornél Férfi 7-10 év 0:18:20 0:18:20
2576 30 20 11 Deák Olívia Nő 7-10 év 0:18:29 0:18:29
2535 31 11 6 Kondacs Milán Férfi 11-14 év 0:18:36 0:18:36
2575 32 12 6 Deák Áron Férfi 7-10 év 0:18:37 0:18:37
2541 33 21 12 Máté Zsolna Nő 7-10 év 0:18:51 0:18:51
2558 34 13 7 Szűcs  Gergő Tamás Férfi 7-10 év 0:18:52 0:18:52
2539 35 22 13 Krivik Adél Anna Nő 7-10 év 0:19:49 0:19:49
2512 36 23 10 Ézsiás  Veronika Nő 11-14 év 0:19:56 0:19:56
2548 37 24 14 Nyerges Anna Nő 7-10 év 0:20:11 0:20:11
2502 38 14 8 Ambrus Zsombor Férfi 7-10 év 0:22:48 0:22:48

6. oldal, összesen: 6


